
 

交易登记号：C3302830000001774001 

项目名称：数智农业产业园先行启动区块项目粮食烘干、加工设备招标项目 

招标人名称：浙江金峨生态建设有限公司、宁波市振盛粮食经营有限公司 

招标代理机构：宁波敬信项目管理咨询有限公司 

中标候选人：中粮工程装备无锡有限公司 

投标报价：16816000 元 

质量标准：所供设备必须满足供货要求，国家及行业相关标准，一次性验收合格。 

交货期：合同签订之日起三个月内安装调试完成。 

开标日期：2023 年 05 月 17 日 

公示期限：2023 年 05 月 17 日至 2023 年 05 月 22 日 

如有异议，请在公示期间向招标（代理）人提出： 

地址：宁波市奉化区岳林东路商业二 16 幢 502 室（惠政丽都北门） 

电话：0574-88986379 

传真：0574-88986379 

监管机构：宁波市奉化区公共资源交易管理办公室 

电话：0574-88900751 

 


